证券代码：603258       证券简称：电魂网络     公告编号：2019-062

杭州电魂网络科技股份有限公司

风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2019 年 06 月 14

日、06 月 17 日连续 2 个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，2019 年 06 月

18 日公司股票继续大幅上涨。鉴于公司股票价格近期波动较大，敬请投资者关注本

公告中的风险提示，注意投资风险，理性投资。现将相关风险提示如下：

一、主营业务未发生重大变化

公司主营业务为网络游戏产品的研发和运营，公司致力于自主研发、运营精品

化的网络游戏，目前生产经营活动正常。公司与腾讯签署了游戏《我的侠客》(暂命

名)独家代理协议，存在以下不确定因素：1、《我的侠客》尚在研发阶段，仅完成

30%-50%左右研发进度，存在一定的研发失败风险。该产品截至 2019 年 5 月底累计

研发投入 1,568 万元，预计到 2019 年末累计研发投入 3400 万元左右，存在因项目

失败而导致研发投入无法收回影响业绩的风险。2、该游戏尚未取得网络游戏版号，

上线运营时间受研发进度、版号申请及代理方运营计划影响，尚未最终确认。3、该

款游戏运营受市场竞品游戏、玩家喜好等变化影响，运营收益存在不确定性。4、公

司与腾讯签署的《独家代理协议》的履行可能因不可抗力或其他方面原因存在延期、

变更、中止或终止的风险。

二、同行业上市公司市盈率（截至 2019 年 6月 18 日收盘）

证券代码 公司简称 市盈率（动） 市盈率（静）

300533 冰川网络 32.16 37.19

603444 吉比特 16.54 19.54

002517 恺英网络 22.34 45.30

002558 巨人网络 33.27 34.02

300459 金科文化 11.31 13.46

002624 完美世界 17.22 19.62

002555 三七互娱 14.88 26.82

002174 游族网络 22.64 15.50

002602 世纪华通 53.66 43.80

300418 昆仑万维 9.69 14.61

300031 宝通科技 13.76 17.74

002619 艾格拉斯 15.09 9.39

600633 浙数文化 12.08 25.34

002425 恺撒文化 10.80 18.16

同行业上市公司平均值 20.39 24.32

注：同行业上市公司剔除了 2018 年主营业务亏损和游戏主营业务占比低于 50%的公司。上述数

据来源同花顺。

截至 2019 年 06 月 18 日，公司股票收盘价为 26.90 元/股，动态市盈率为 39.55，

静态市盈率为49.79。公司目前市盈率已远高于上述同行业上市公司市盈率平均水平，

且公司股票已连续 5 个交易日涨停，请广大投资者充分了解股票市场风险，审慎决

策、理性投资。

《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券

交易所网站是公司选定的信息披露媒体，公司发布的信息以上述指定媒体刊登的公

告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司董事会

2019 年 06月 18日